
 

Nowe materiały ścierne  
3M™ Gold 288U – numery 
katalogowe zastępujące 
dotychczasowe materiały 
ścierne Gold

Materiały ścierne Gold , z których obecnie 
korzystasz, teraz dostępne  
w nowej odsłonie.

Lista produktów
Użyj poniższych przycisków, aby znaleźć produkty ścierne, 
których szukasz, nowe zalecane numery katalogowe i 
dotychczasowe numery katalogowe.

Krążki ścierne 3M™ Hookit™ 

Krążki ścierne 3M™ Hookit™ Soft i Easy

Arkusze ścierne 3M™ 

Arkusze ścierne w rolce 3M™ 

Arkusze ścierne w rolkach 3M™ Hookit™

Gąbki ścierne na rolce 3M™ Soft

	� Krążki ścierne
  3M™ Hookit™

Krążki ścierne 
3M™ Hookit™ Gold 
75 mm
Bez otworów, 50 krążków/karton                

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

00921, 
50088,
50726

09210 80

00919, 
50087,
50725

09211 120

00918 09212 150

00917,
50086,
50723

09213 180

00916 09214 220

00915,
50085,
50721

09215 240

00914,
50083,
50719

09216 320

00913,
50081,
50717

09217 400

00912, 
50080,
50716

09218 500

- 09219 600

- 09220 800

Krążki ścierne 
3M™ Hookit™ Gold 
150 mm
15 otworów, 100 krążków/karton                

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

- 51542 40

50443 51543 80

50445 51545 120

50446 51546 150

50447 51547 180

50448 51548 220

50449 51549 240

50451 51551 320

50453 51553 400

50454 51554 500

50455 51155 600

- 51556 800

Krążki ścierne 
3M™ Hookit™ Gold  
150 mm
Wielootworowe, 100 krążków/karton 

Pasuje do 7-, 15- i 17-otworowych podkładek 

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

01148 09280 40

01083,
80355,
51654

09281 80

01081, 
80357,
51656

09282 120

01080, 
80358,
51657

09283 150

01079, 
80359,
51658

09284 180

01078, 
80360,
51659

09285 220

01077, 
80361,
51660

09286 240

01075, 
80363,
51662

09287 320

01073, 
80365,
51664

09288 400

01072, 
80366,
51665

09289 500

51666 09290 600

- 09291 800

Final icons, mobile

75 mm

Final icons, mobile

150 mm

Final icons, mobile

150 mm

	 �Krążki ścierne 
  3M™ Hookit™ 
  Soft i Easy

Krążki ścierne Soft 
3M™ Hookit™ Gold 
150 mm
15 otworów, 25 krążków/karton

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

51087 41087 320

51089 41089 400

51090 41090 500

51091 41091 600

51092 41092 800

Krążki ścierne Soft 
3M™ Hookit™ Gold
150 mm
Wielootworowe, 25 krążków/karton

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

51137 41137 320

51139 41139 400

51140 41140 500

51141 41141 600

51142 41142 800

Krążki ścierne Easy
3M™ Hookit™ Gold 
150 mm
15 otworów, 50 krążków/karton

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer 
katalogowy

Gradacja

51095 41095 320

51097 41097 400

51098 41098 500

Final icons, mobile

150 mm

Final icons, mobile

150 mm

Final icons, mobile

150 mm

	 Arkusze  
	 ścierne 3M™  

Arkusz ścierny do 
szlifowania ręcznego 
3M™ Gold 
229 mm x 280 mm
Bez otworów, 50 arkuszy/karton                   

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer  
katalogowy

Gradacja

05283 12552 40

02549,
05281

12549 80

02547,
05279

12547 120

02546,
05278

12546 150

02545,
05277

12545 180

02544,
05276

12544 220

02543,
05275

12543 240

02541,
05187

12541 320

02539,
05731

12539 400

02538 12538 500

02537 12537 600

02536 12536 800

Final icons, mobile

229 mm x
280 mm 

Final icons, mobile

115 mm

	� Arkusze  
ścierne w rolce  
3M™ Hookit™

Arkusz ścierny w rolce  
3M™ Hookit™ Gold  
70 mm szerokości 
Bez otworów, 1 rolka/karton                           

Stary numer 
katalogowy

Nowy  
numer  
katalo-
gowy

Gradacja Dł. 
(m)

03555 02768 80 12

03553 02769 120 12

- 02770 150 12

03551 02771 180 12

- 02772 220 12

03549,
03585

02773 240 12

03547 02774 320 12

03545 - 400 -

 

 

Arkusz ścierny w rolce  
3M™ Hookit™ Gold  
115 mm szerokości
Bez otworów, 1 rolka/karton                       

Stary numer 
katalogowy

Nowy  
numer 
katalo-
gowy

Gradacja Dł. 
(m)

- 12799 40 8

- 12798 80 12

61079 12797 120 12

61078 12795 150 12

61077 12793 180 12

61076 12792 220 12

61075 12791 240 12

61073 12790 320 12

61072 12789 400 12

Final icons, mobile

Final icons, mobile

70 mm

115 mm

	 Gąbki ścierne
	 na rolce 3M™ Soft

Gąbki ścierne na  
rolce 3M™ Gold Soft
114 mm x 25 m 
Bez otworów, 1 rolka/karton                          

Stary numer  
katalogowy

Nowy numer  
katalogowy

Gradacja

50330 40330 150

50331 40331 180

- - 220

50333 40333 240

50335,
51218

41218 320

50337,
51242

41242 400

50338,
51243

41243 500

50339,
51244

41244 600

50340,
51245

41245 800

Final icons, mobile

114 mm

3M i Hookit są znakami towarowymi firmy 3M.
© 3M 2026. Wszelkie prawa zastrzeżone. OMG2003998

	 Arkusze ścierne 
  w rolce 3M™ 

Arkusz ścierny  
do szlifowania  
ręcznego w rolce
3M™ Gold
115 mm x 50 m 
Bez otworów, 1 rolka/karton                          

 

Stary numer 
katalogowy

Nowy numer  
katalogowy

Gradacja

04494 - 40

04400 44400 80

04398 44398 120

04397 44397 150

04396 44396 180

04395 44395 220

04394 44394 240

04533 44393 320

04545 44392 400

Więcej informacji 
znajdziesz na naszej 
stronie internetowej

http://multimedia.3m.com/mws/media/2642392O/3m-aad-gold-abrasives-video-pl.mp4
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